
 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie  

Largo Paolo Braccini , 2 – 10095 Grugliasco (To) 
Tel (011) 670 8681  

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 38/2023 * 

PROT N. 1676 DEL 23/05/2023  (2023-UNTODSV-0001676)  
*NUMERO E DATA DELLA REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO RIPORTATI NEI METADATI DEL SISTEMA DI PROTOCOLLO 

INFORMATICO TITULUS 

 
Il Direttore, 

VISTO, tenuto conto o considerato quanto nell’elenco puntato: 

 

- Vista la Legge 09/05/1989, n. 168 - Istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica e s.m.i.; 

-  Visto il Decreto Legislativo n. 68 del 29/03/2012 "Revisione della normativa di principio in materia di 

diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione della 

delega prevista dall'articolo 5, comma l, lettere a), secondo periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, 

n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f): e al comma 6";  

- Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15/03/2012 e s.m.i.;  

- Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. 3106 

del 26/09/2017; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/03/2023, con la quale viene autorizzata l’attivazione 

di una procedura selettiva per l’assegnazione di n. 8 Premi di Studio, destinato ai medici veterinari in 

formazione c/o la Scuola in oggetto, coorte 2020/2023 III ANNO A.A. 2022/23 della Scuola di 

Specializzazione in “ISPEZIONE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE” 

 

- Visto il bando in oggetto Prot n. 1409 del 27/04/2023 (2023-UNTODSV-0001409) Tit.: III/4 pubblicato 

sul sito del Dipartimento di Scienze Veterinarie (https://www.veterinaria.unito.it/do/bandi.pl). 

AFFISSO IL:          09/05/2023 

SCADUTO IL:      19/05/2023 

 

- CONSIDERATO la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice per il “BANDO 

PREMI DI STUDIO SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN “ISPEZIONE DEGLI ALIMENTI DI 

ORIGINE ANIMALE” A.A. 2022/23” 

DECRETA 

L’istituzione della Commissione giudicatrice così composta·: 

 

PRESIDENTE Prof.ssa Tiziana CIVERA – PO SSD VET/04 - . 

COMPONENTE Prof.ssa Alessandra DALMASSO – PA SSD VET/04 - . 

COMPONENTE Prof.ssa Rosangela ODORE – PA SSD VET/07 - . 

E’ altresì individuato il seguente sostituto in caso di impedimento da parte di uno dei componenti la 

Commissione: Prof. Pierluigi Aldo DI CICCIO – PA SSD VET/04 -. 

 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione pubblicato sul sito del Dipartimento di Scienze 

Veterinarie (https://www.veterinaria.unito.it/do/bandi.pl). 

 

 

IL DIRETTORE 

                               Prof. Domenico BERGERO * 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 


		2023-05-23T18:08:52+0200
	IT
	Domenico Bergero




